
【令和６年度　最低制限価格制度を適用した岐阜県建設工事のうち失格となった事例の結果報告書】
　 期間：令和６年４月１日～令和７年３月３１日

予定価格 最低制限価格 最低入札価格 落札者入札価格 Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

6- 01 第３号 北方警察署受変電設備改修工事 装備施設課 一般競争入札 電気工事 R6.3.25 6 2 23,485,000 21,338,682 21,318,000 21,385,650 90.9% 90.8% 91.1%
一松電気工事㈱
㈱東光電工社

㈱三竹電工

6- 02 第6-112号
路側式道路標識建植他工事（４月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.4.22 8 6 9,713,000 8,652,340 8,651,170 9,625,000 89.1% 89.1% 99.1%

㈱キクテック
㈱保安企画
中部ライン㈱
㈱セイノー防災工業
㈱協和安全
㈱丸杉

㈱アルプスサイン

6- 03 第6-113号
路側式道路標識建植他工事（４月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.4.22 7 5 5,643,000 5,008,428 5,006,505 5,170,000 88.8% 88.7% 91.6%

㈱キクテック
愛岐工業㈱
東海道路㈱
交通企画㈱
㈱東亜製作所

山﨑工業㈱

6- 04
教工第６－
１８号

飛騨特別支援学校（日赤）受変電
設備改修工事

公共建築課 指名競争入札 電気工事 R6.5.9 5 1 14,593,700 13,283,898 13,278,507 13,367,200 91.0% 91.0% 91.6% （株）アルプス電機 川﨑電気工事（株）

6- 05
６総電工
第１号

中濃圏域総合庁舎電気自動車用充
電設備整備工事

総務部 管財課 一般競争入札 電気工事 R6.4.24 8 1 34,420,100 31,587,900 31,460,000 31,625,000 91.8% 91.4% 91.9% (株)フタバ電興社 サンテック(株)

6- 06
長高工
第6-1号

長良高等学校
執務室等照明器具LED化工事

長良高等学校 指名競争入札 電気工事 R6.5.21 6 1 6,101,700 5,576,552 5,551,700 5,588,000 91.4% 91.0% 91.6% （株）尾関製作所 （株）中野電業

6- 07 第6-111号
路側式道路標識建植他工事（４月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.5.16 8 2 8,932,000 7,951,426 7,951,020 7,951,790 89.0% 89.0% 89.0%
交通企画㈱
㈱丸杉

㈱キクテック

6- 08 第6-114号
路側式道路標識建植他工事（４月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.5.28 4 1 6,567,000 5,831,014 5,830,660 5,831,100 88.8% 88.8% 88.8% 東海道路㈱ ㈱保安企画

6- 09 第6-104号 交通信号機改良等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.5.14 5 3 77,924,000 70,741,710 70,739,570 70,742,133 90.8% 90.8% 90.8%
河春電気㈱
㈱ミナミエレック
日本リーテック㈱

㈲中濃電工社

6- 10 第6-105号 交通信号機改良等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.5.14 7 1 56,397,000 51,089,871 51,089,390 51,089,907 90.6% 90.6% 90.6% 日本リーテック㈱ ㈲中濃電工社

6- 11 第6-122号 交通信号機改良等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.5.22 3 2 85,206,000 77,400,298 77,399,520 77,401,522 90.8% 90.8% 90.8%
㈱ミナミエレック
㈱シンコーワ

日本リーテック㈱

6- 12 第6-116号 道路標示塗替工事 交通規制課 一般競争入札 塗装工事 R6.5.23 13 2 44,968,000 40,568,328 40,568,327 40,568,328 90.2% 90.2% 90.2%
㈱保安企画
㈱協和安全

アトムテクノス㈱

6- 13
河川委託第
堤除22-2号

県単　河川維持修繕事業　境川他
堤防除草委託

岐阜土木事務所 指名競争入札 土木一式工事 R6.5.22 8 1 21,908,700 19,821,065 19,819,151 19,821,065 90.5% 90.5% 90.5% （有）澤田重機 （有）木下土木

6- 14
６省推工
第３号

シンクタンク庁舎照明設備改修工
事

総務部 管財課 一般競争入札 電気工事 R6.6.3 8 6 51,544,900 47,336,866 47,225,200 47,421,308 91.8% 91.6% 92.0%

(株)川田電機工務店
河春電気(株)
(株)三竹電工
(株)森電気商会
三栄電気通信工事(株)
(株)イズミ通信

(株)三愛

6- 15
６総電工
第５号

飛騨圏域総合庁舎電気自動車用充
電設備整備工事

総務部 管財課 一般競争入札 電気工事 R6.6.19 7 2 15,330,700 13,984,359 13,966,700 13,989,250 91.2% 91.1% 91.2%
(株)柳瀬電気
(有)アルプス電機

高山電気工事(株)

6- 16 第6-118号 道路標示塗替工事 交通規制課 一般競争入札 塗装工事 R6.5.31 11 1 33,781,000 30,407,234 30,405,907 30,407,234 90.0% 90.0% 90.0% ㈱保安企画 愛岐工業㈱

6- 17 第6-126号 交通信号制御機更新等工事 交通規制課 指名競争入札 電気工事 R6.6.11 2 1 7,227,000 6,461,872 6,417,576 6,473,500 89.4% 88.8% 89.6% 極東電信工事㈱ ㈲伊藤電通

6- 18 第6-125号 交通信号集中制御機整備等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.6.13 6 3 91,476,000 83,303,396 83,301,900 83,304,034 91.1% 91.1% 91.1%
日本リーテック㈱
三栄電気通信工事㈱
㈱シンコーワ

河春電気㈱

工事種別番号 工事番号 工　　　事　　　名 発注機関名 契約方式 入札日
入札参加
業者数

制限価格
を下回っ
た業者数

最低制限価格を
下回った全業者名

落　札　者　名



【令和６年度　最低制限価格制度を適用した岐阜県建設工事のうち失格となった事例の結果報告書】
　 期間：令和６年４月１日～令和７年３月３１日

予定価格 最低制限価格 最低入札価格 落札者入札価格 Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

工事種別番号 工事番号 工　　　事　　　名 発注機関名 契約方式 入札日
入札参加
業者数

制限価格
を下回っ
た業者数

最低制限価格を
下回った全業者名

落　札　者　名

6- 19 第6-124号 路側式道路標識建替等工事 交通規制課 一般競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.6.19 5 1 46,915,000 42,341,220 42,341,200 42,341,530 90.3% 90.3% 90.3% 愛岐工業㈱ 中部ライン㈱

6- 20 第6-128号 交通信号集中制御機整備等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.6.19 6 2 89,298,000 81,403,256 81,398,020 81,423,991 91.2% 91.2% 91.2%
㈱ミナミエレック
日本リーテック㈱

アプロ通信㈱

6- 21 第16号 旧蘇原交番他解体工事 装備施設課 指名競争入札 解体工事 R6.6.27 9 2 14,831,300 13,492,918 13,200,000 13,527,800 91.0% 89.0% 91.2%
松田リサイクル㈱
㈱ダイヤモンドホール
ディングス

勝栄工業㈱

6- 22 第6-134号 交通信号機改良等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.6.27 5 3 51,865,000 46,943,997 46,943,435 46,944,876 90.5% 90.5% 90.5%
㈱ミナミエレック
日本リーテック㈱
㈱シンコーワ

河春電気㈱

6- 23
維持工事第
43-047-1-4
号

公共　防災・安全交付金（舗装道
補修）（主）岐阜美濃線　舗装補
修工事

岐阜土木事務所 指名競争入札 舗装工事 R6.6.26 13 5 31,262,000 28,148,010 28,147,779 28,148,010 90.0% 90.0% 90.0%

塩谷建設（株）
（株）國井組
（株）三洋組
（株）丸平工業
山本建設（株）

丸成林建設（株）

6- 24
維持工事第
43-047-1-5
号

公共　防災・安全交付金（舗装道
補修）（主）岐阜環状線　舗装補
修工事

岐阜土木事務所 指名競争入札 舗装工事 R6.6.26 14 5 35,843,500 32,202,093 32,201,862 32,202,093 89.8% 89.8% 89.8%

和泉土建（株）
塩谷建設（株）
（株）國井組
（株）丸平工業
山本建設（株）

岐阜北建設（株）

6- 25
維持工事第
舗修-7号

県単　舗装道補修　（主）岐阜環
状線　舗装補修工事

岐阜土木事務所 指名競争入札 舗装工事 R6.6.26 13 5 27,432,900 24,563,528 24,563,297 24,563,528 89.5% 89.5% 89.5%

和泉土建（株）
（株）國井組
（株）三洋組
（株）丸平工業
山本建設（株）

（株）村山組

6- 26
維持工事第
舗修-4号

県単　舗装道補修（一）長森各務
原線舗装補修工事

岐阜土木事務所 指名競争入札 舗装工事 R6.7.3 10 1 13,534,400 12,043,218 12,043,141 12,043,218 89.0% 89.0% 89.0% 寺嶋建設（株） （株）岐阜アイシー

6- 27 第6-127号 交通信号機改良等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.7.3 4 1 80,806,000 73,374,922 73,373,795 73,375,313 90.8% 90.8% 90.8% ㈱シンコーワ 日本リーテック㈱

6- 28 第6-130号 路側式道路標識建替等工事 交通規制課 一般競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.7.9 5 1 44,715,000 40,338,279 39,999,960 40,339,167 90.2% 89.5% 90.2% ㈱協和安全 ㈱東亜製作所

6- 29 第6-136号 交通信号集中制御機整備等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.7.12 5 1 78,705,000 71,658,753 71,656,904 71,659,830 91.0% 91.0% 91.0% 三栄電気通信工事㈱ ㈱シンコーワ

6- 30 第6-138号 交通信号集中制御機整備等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.7.17 4 3 56,628,000 51,498,555 51,496,324 51,498,568 90.9% 90.9% 90.9%
㈱ミナミエレック
三栄電気通信工事㈱
㈱シンコーワ

日本リーテック㈱

6- 31 第6-141号 交通信号機改良等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.7.31 5 3 66,891,000 60,678,322 60,676,660 60,683,656 90.7% 90.7% 90.7%
日本リーテック㈱
㈱ミナミエレック
㈱シンコーワ

河春電気㈱

6- 32
R6河災第30
号

公共　河川災害復旧事業（債務）
宇津江川（宇津江）工事

県土整備部
古川土木事務所

指名競争入札 土木一式工事 R6.8.1 7 1 28,223,800 25,440,778 25,440,624 25,440,778 90.1% 90.1% 90.1% (株)塩屋建設工業 (株)丸技巧

6- 33
６総電工
第４－２号

東濃圏域総合庁舎電気自動車用充
電設備整備工事

総務部 管財課 一般競争入札 電気工事 R6.8.5 4 1 19,618,500 17,929,488 17,905,806 17,950,900 91.4% 91.3% 91.5% ヤマテック(株) (株)林電機商会

6- 34 第6-132号 交通信号集中制御機整備等工事 交通規制課 一般競争入札 電気工事 R6.8.7 4 2 53,020,000 48,205,736 48,204,530 48,205,960 90.9% 90.9% 90.9%
日本リーテック㈱
㈱シンコーワ

三栄電気通信工事㈱

6- 35
都市工事第
公2－1号

公共　都市公園事業（交付金事業
分）【債務】世界淡水魚園　発動
発電設備工事

岐阜土木事務所 指名競争入札 電気工事 R6.8.21 3 1 82,492,300 75,532,241 74,689,571 75,858,068 91.6% 90.5% 92.0% 山一電気（株） 河春電気（株）



【令和６年度　最低制限価格制度を適用した岐阜県建設工事のうち失格となった事例の結果報告書】
　 期間：令和６年４月１日～令和７年３月３１日

予定価格 最低制限価格 最低入札価格 落札者入札価格 Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

工事種別番号 工事番号 工　　　事　　　名 発注機関名 契約方式 入札日
入札参加
業者数

制限価格
を下回っ
た業者数

最低制限価格を
下回った全業者名

落　札　者　名

6- 36
維持工事第
43-047-1-1
号

公共　防災・安全交付金（舗装道
補修）(国)256号ほか舗装補修工事

岐阜土木事務所 指名競争入札 舗装工事 R6.8.21 15 3 39,404,200 35,382,600 35,381,335 35,382,600 89.8% 89.8% 89.8%
（株）丸英杉山組
（株）丸平工業
山本建設（株）

巴産業（株）

6- 37 工可１２ 瀬田川水管橋塗装修繕工事
都市建築部
東部広域水道事務
所

一般競争入札 塗装工事 R6.8.28 6 2 9,210,300 8,146,204 8,134,885 8,146,204 88.4% 88.3% 88.4%
（株）五味途工店
（株）福田塗装

（株）後藤塗装

6- 38
住工第６－
４号

県営旭ヶ丘住宅Ａ３棟解体工事 住宅課 一般競争入札 解体工事 R6.8.30 14 9 86,931,900 79,967,780 75,757,000 79,968,900 92.0% 87.1% 92.0%

(株)斫木村
松保建設(有)
(株)林組
未来土木(株)
(株)国井秋建設
北村組(有)
(株)マルエス産業
塩谷建設(株)
近松建設(株)

(株)名神

6- 39
維工第ＭＫ
０８－０７
他号

公共　道路メンテナンス補助（橋
梁補修）他（債務）（（主）瑞浪
大野瀬線）大簗橋塗装工事

恵那土木事務所 一般競争入札 塗装工事 R6.9.4 13 3 39,470,200 35,104,905 35,104,828 35,104,905 88.9% 88.9% 88.9%
（株）五味塗工店
（株）ＴＡＴＳＵＭＩ
（株）大装

（有）福田塗装

6- 40
河川工事第
R6災3-2号

公共　河川災害復旧事業【債務】
新川　災害復旧工事

岐阜土木事務所 指名競争入札 土木一式工事 R6.9.11 14 6 50,278,800 45,428,053 45,418,307 45,428,053 90.4% 90.3% 90.4%

（株）大村建設
（株）三洋組
（株）村山組
山尾興業（株）
山本建設（株）
（株）ＳＥＩＷＡ

久世工業（株）

6- 41 第24号 旧蛭川警察官駐在所解体工事 装備施設課 指名競争入札 解体工事 R6.9.13 3 1 8,173,000 7,429,266 6,538,400 7,454,000 90.9% 80.0% 91.2% ㈱ＳＡＥＫＩ ㈱柴田建設

6- 42 第6-146号 道路標示塗替工事 交通規制課 指名競争入札 塗装工事 R6.9.13 7 2 9,702,000 8,642,426 8,318,200 8,642,426 89.1% 85.7% 89.1%
山﨑工業㈱
双葉建設㈱

交通企画㈱

6- 43 第6-147号 道路標示塗替工事 交通規制課 指名競争入札 塗装工事 R6.9.13 8 1 9,977,000 8,887,348 8,887,121 8,887,348 89.1% 89.1% 89.1% ㈱保安企画 ㈱キクテック

6- 44 第6-148号 道路標示施工工事 交通規制課 指名競争入札 塗装工事 R6.9.13 4 1 3,014,000 2,672,814 2,672,285 2,674,983 88.7% 88.7% 88.8% ㈱トーヨー ㈱安全

6- 45
都市工事第
34－A2－4
号

公共　防災・安全交付金（街路事
業）（都）岐阜駅城田寺線　道路
照明設置工事

岐阜土木事務所 一般競争入札 電気工事 R6.10.17 3 1 17,153,400 15,466,143 15,460,687 15,482,500 90.2% 90.1% 90.3%
三栄電気通信工事
（株）

（株）ミナミエレッ
ク

6- 46
長高工
第6-2号

長良高等学校
テニスコート改修工事

長良高等学校 指名競争入札 土木一式工事 R6.10.29 13 1 43,528,100 39,315,078 39,287,204 39,315,078 90.3% 90.3% 90.3% 和泉土建（株） （株）松英組

6- 47
維持工事第
MF01-02号

公共 道路メンテナンス補助（付属
物修繕）忠節橋北歩道橋（１）補
修工事

岐阜土木事務所 一般競争入札 塗装工事 R6.10.30 6 1 18,576,800 16,441,447 16,441,293 16,441,447 88.5% 88.5% 88.5% 三建塗装工業（株） （株）岐東建装

6- 48 第6-151号
路側式道路標識建替等工事（８月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.10.11 7 4 9,526,000 8,484,207 8,482,650 8,484,850 89.1% 89.0% 89.1%

中部ライン㈱
東海道路㈱
交通企画㈱
㈱丸杉

㈱安全

6- 49 第6-152号
路側式道路標識建植他工事（８月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.10.11 8 2 9,944,000 8,858,255 8,857,860 8,858,784 89.1% 89.1% 89.1%
㈱東亜製作所
㈱丸杉

㈱協和安全

6- 50 第6-153号
路側式道路標識建植他工事（８月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.10.11 8 3 9,900,000 8,818,942 8,818,590 8,819,338 89.1% 89.1% 89.1%
㈱保安企画
交通企画㈱
㈱丸杉

愛岐工業㈱

6- 51 第6-154号
路側式道路標識建植他工事（８月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.10.15 8 1 9,702,000 8,640,866 8,640,500 8,640,995 89.1% 89.1% 89.1% ㈱保安企画 ㈱東亜製作所



【令和６年度　最低制限価格制度を適用した岐阜県建設工事のうち失格となった事例の結果報告書】
　 期間：令和６年４月１日～令和７年３月３１日

予定価格 最低制限価格 最低入札価格 落札者入札価格 Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

（消費税相当額
を含む。）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

工事種別番号 工事番号 工　　　事　　　名 発注機関名 契約方式 入札日
入札参加
業者数

制限価格
を下回っ
た業者数

最低制限価格を
下回った全業者名

落　札　者　名

6- 52 第6-157号
路側式道路標識建植他工事（８月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.10.15 5 2 5,885,000 5,223,368 5,221,466 5,228,300 88.8% 88.7% 88.8%
㈱アルプスサイン
㈱東亜製作所

東海道路㈱

6- 53 第6-155号
路側式道路標識建植他工事（８月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.10.30 8 2 9,999,000 8,907,693 8,907,525 8,907,888 89.1% 89.1% 89.1%
東海道路㈱
㈱キクテック

㈱安全

6- 54 第6-161号 反射式大型固定標識板替等工事 交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.11.26 3 1 5,269,000 4,674,624 4,673,570 5,203,000 88.7% 88.7% 98.7% ㈱セイノー防災工業 東海道路㈱

6- 55 第6-164号 反射式大型固定標識板替等工事 交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R6.11.26 6 3 2,882,000 2,556,804 2,402,521 2,557,500 88.7% 83.4% 88.7%
㈱コウアン
アース･クリエイト㈲
㈱AKメンテナンス

㈱トーヨー

6- 56 第26号 多治見警察署旧庁舎解体工事 装備施設課 一般競争入札 解体工事 R7.1.16 16 4 98,814,100 90,670,809 89,624,370 90,783,000 91.8% 90.7% 91.9%

Miyama㈱
㈱斫木村
㈱山佐組
松保建設㈲

勝栄工業㈱

6- 57
維工第ＭＫ
Ｈ０８－０
５号

公共　道路メンテナンス補助（橋
梁補修）（国補正）（翌債）
（（主）恵那蛭川東白川線）龍淵
橋塗装工事

恵那土木事務所 一般競争入札 塗装工事 R7.2.27 9 5 19,542,600 17,236,615 17,234,459 17,254,204 88.2% 88.2% 88.3%

ウノインフラプラン
テック（株）
（有）中部塗装
（有）福田塗装
（株）内田商会
（株）岐東建装

（株）中日本ペイン
ト

6- 58 第6-169号
路側式道路標識建植他工事（12月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R7.2.7 6 4 9,042,000 8,049,665 8,048,865 8,049,800 89.0% 89.0% 89.0%

愛岐工業㈱
㈱協和安全
交通企画㈱
㈱丸杉

中部ライン㈱

6- 59 第6-170号
路側式道路標識建植他工事（12月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R7.2.7 6 4 6,633,000 5,890,542 5,889,400 5,891,050 88.8% 88.8% 88.8%

㈱保安企画
愛岐工業㈱
㈱東亜製作所
㈱丸杉

交通企画㈱

6- 60 第6-171号
路側式道路標識建植他工事（12月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R7.2.5 6 2 9,020,000 8,029,515 8,028,582 8,029,890 89.0% 89.0% 89.0%
㈱協和安全
㈱東亜製作所

㈱ｾｲﾉｰ防災工業

6- 61 第6-172号
路側式道路標識建植他工事（12月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R7.2.5 7 1 5,170,000 4,585,712 4,585,460 4,585,845 88.7% 88.7% 88.7% ㈱協和安全 ㈱保安企画

6- 62 第6-173号
路側式道路標識建植他工事（12月
一般）

交通規制課 指名競争入札
とび・土工・ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ工事

R7.2.5 6 3 5,775,000 5,125,452 5,124,900 5,610,000 88.8% 88.7% 97.1%
愛岐工業㈱
㈱ｾｲﾉｰ防災工業
東海道路㈱

㈱協和安全

6- 63
工建１単第
道改-11-
11-K5他号

県単　道路新設改良（配当）他
瓜巣工区（債務）工事

県土整備部
古川土木事務所

指名競争入札 土木一式工事 R7.2.27 9 1 20,642,600 18,516,652 18,516,575 18,516,652 89.7% 89.7% 89.7% (株)塩屋建設工業 川端土建(株)

6- 64
都市工事第
34－A2－4
号

公共　防災・安全交付金（街路
事業）（都）岐阜駅城田寺線
道路照明設置工事

岐阜土木事務所 一般競争入札 電気工事 R6.10.17 3 1 17,153,400 15,466,143 15,460,687 15,482,500 90.2% 90.1% 90.3%
三栄電気通信工事
（株）

（株）ミナミエレック

6- 65
維持工事第
MF01-02号

公共 道路メンテナンス補助
（付属物修繕）忠節橋北歩道橋
（１）補修工事

岐阜土木事務所 一般競争入札 塗装工事 R6.10.30 6 1 18,576,800 16,441,447 16,441,293 16,441,447 88.5% 88.5% 88.5% 三建塗装工業（株） （株）岐東建装

6- 66
維持工事第
43-A038-1
他号

公共　防災・安全交付金事業
（交通安全）（翌債）管内県管
理道路（管内一円）道路維持工
事

岐阜土木事務所 指名競争入札 土木一式工事 R7.1.8 5 2 36,437,500 32,622,304 32,511,908 32,622,304 89.5% 89.2% 89.5%
（株）青木組
（株）橋本組

（株）丸英杉山組


